[image: image1.jpg]

               PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

  Estado de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2015- PROCESSO SELETIVO 011/2015
O Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES, Presidente da Comissão do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do Edital nº 011/2015 conforme estabelecido a seguir:

ONDE SE LÊ:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, observadas as disposições da Lei Municipal nº 3.327 de 08 de agosto de 2007, FAZ SABER que abre inscrições, nos dias 21, 22 e 23 de Outubro/2015, para os candidatos interessados em participar do Processo Seletivo que visa à contratação por prazo determinado de 01 (hum) ano de 10 (dez) Orientadores Socioeducativo, carga horária de 40 horas semanais com salário de R$ 1.028,00 (hum mil e vinte e oito reais).

TABELA DE CARGO

CARGOS, VAGA, SALÁRIO, CARGA HORÁRIA E REQUISITOS

	Cargo
	Vaga
	Salário Base/

Jornada Semanal
	Requisitos Mínimos Exigidos

	Orientador Socioeducativo
	10
	R$ 1.028,00

40 horas semanais

(em regime de escala 12x36 hs, sujeita á prestação de serviço em finais de semana e feriado e plantões noturnos, observada, sempre, a necessidade do serviço).

	Ensino médio completo.

LEIA-SE:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, observadas as disposições da Lei Municipal nº 3.327 de 08 de agosto de 2007, FAZ SABER que abre inscrições, nos dias 21, 22 e 23 de Outubro/2015, para os candidatos interessados em participar do Processo Seletivo que visa à contratação por prazo determinado de 01 (hum) ano de 13 (treze) Orientadores Socioeducativo, carga horária de 40 horas semanais com salário de R$ 1.028,00 (hum mil e vinte e oito reais).

TABELA DE CARGO

CARGOS, VAGA, SALÁRIO, CARGA HORÁRIA E REQUISITOS

	Cargo
	Vaga
	Salário Base/

Jornada Semanal
	Requisitos Mínimos Exigidos

	Orientador Socioeducativo
	13
	R$ 1.028,00

40 horas semanais

(em regime de escala 12x36 hs, sujeita á prestação de serviço em finais de semana e feriado e plantões noturnos, observada, sempre, a necessidade do serviço).

	Ensino médio completo.

Itanhaém, 28 de Outubro de 2015.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO